1

2025年５月 13日

各 位

会 社 名  株式会社ユー・エス・エス

代表者名  代表取締役会長 安 藤 之 弘

（コード番号 4732 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  取締役副社長統括本部長 山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

自己資本利益率（ROE）目標値を 20％以上へ引き上げ

株主還元方針の強化に関するお知らせ

当社は、2025年５月 13日開催の取締役会において、自己資本利益率（ROE）の目標値引き

上げおよび株主還元方針の強化について、下記の内容を決議しましたのでお知らせします。

記

１．ROE目標値を 20％へ引き上げ（2026年３月期以降）

・中期的な経営目標 ROE15％以上→ROE20％以上に引き上げ

※直近３か年 ROE実績および 2026年３月期予想

 2023年３月期 16.2％、2024年３月期 17.0％、2025年３月期 18.9％、

2026年３月期予想 18.8％

２．株主還元方針の強化

(1)これまでの株主還元方針

・連結配当性向 55％以上（2020年３月期以降）

・総還元性向 80％以上（2025年３月期から 2027年３月期までの３か年）

毎期総還元性向が 80％以上となるよう、自己株式の取得を実施

(2)新たな株主還元方針（2026年３月期以降）

・連結配当性向 60％以上（2026年３月期以降）

・総還元性向 100％以上（2026 年３月期から 2028 年３月期までの３か年）

今後３か年は、毎期総還元性向が 100％以上となるよう、自己株式の取得を実施す

る予定です。自己株式の取得の実施規模および実施時期などについては、決定次第

速やかに開示いたします。

2

（参考）総還元性向推移のイメージ

（参考）2000 年３月期株式上場以来 25 期連続増配の推移

以上